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Licence 3ème année Gestion parcours Ressources humaines
2025 –2026

Groupe B

	
	Roxane CELESTINE

Roxane.Celestine@etu.univ-paris1.fr

Employeur : CBA DESIGN

	
	Léa DELIERE

Lea.Deliere@etu.univ-paris1.fr

Employeur : SAGE

	
	Anaïs DEVAILLY

Anais.Devailly@etu.univ-paris1.fr

Employeur : CEA

	
	Sandra DESCLAUX-ARRAMOND

Sandra.Desclaux-Arramond@etu.univ-paris1.fr

Employeur : COMPASS GROUP                                              

	
	Cindy LAIGLE

Cindy.Laigle@etu.univ-paris1.fr

Employeur :

	
	Mariia MATSIUK

Mariia.Matsiuk@etu.univ-paris1.fr

Employeur : LP - LA PROVIDENCE

	
	Amos MUSIKOR MUKOBER

Amos.Musikor-Mukober@etu.univ-paris1.fr

Employeur :

	
	Emilia PYRYT

Emilia.Pyryt@etu.univ-paris1.fr

Employeur : TUKAZZA !

	
	Gladys RAYAR
Déléguée
Gladys.Rayar@etu.univ-paris1.fr
Tel.: 06 42 37 12 16

Employeur : GIE AG2R

	      
	Olivia STEUX

Olivia.Steux@etu.univ-paris1.fr

Employeur : L'OREAL FRANCE

	
	Kady TOURE

Kady.Toure@etu.univ-paris1.fr

Employeur :	

	
	Arnaud TOURRET
Délégué
Arnaud.Tourret@etu.univ-paris1.fr
Tel.: 06 70 40 64 89

Employeur : Direction générale des relations internationales et de la stratégie

	
	
Iness VOILLEMIN

Iness.Voillemin@etu.univ-paris1.fr

Employeur : GTM BATIMENT

	
	
Amina ZENATI

Amina.Zenati@etu.univ-paris1.fr

Employeur : ERYMA



licence3-rh@univ-paris1.fr

licence3-rh@univ-paris1.fr
image1.jpg




image2.jpeg




image2.jpg




image4.jpeg




image3.jpg




image5.jpeg




image4.jpg




image6.jpeg




image5.jpg




image8.jpeg




image6.jpg




image10.jpeg




image7.jpg




image12.jpeg




image8.jpg




image14.jpeg




image9.jpg




image16.jpeg




image10.jpg




image13.jpeg




image11.jpg




image15.jpeg




image12.jpg




image17.jpeg




image13.jpg




image19.jpeg




image14.png
A
2

PANTHEON SORBONNE

UNIVERSITE PARIS 1




image15.svg
                                        


